
Uchwała Nr 1247/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współpracę partnerską w ramach realizacji projektu
pt. „Stany Zjednoczone Europy: Braterstwo, jedność, wolność”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na współpracę partnerską w ramach realizacji projektu „Stany Zjednoczone 

Europy: Braterstwo, jedność, wolność” finansowanego z funduszy Komisji Europejskiej 
w ramach Programu Erasmus+. Projekt będzie realizowany we współpracy z następującymi  
szkołami:
- Escola Secundaria de Almedia Garrett, Praceta Dr. Jose Sampaio, 4430-090 Vila Nova

de Gaia, Portugalia (lider projektu),
- Instituto de Ensenanza Secundaria Los Cardones, Alondra s/n, 38611 Granadilla de Abona, 

Hiszpania,
- Gymnazium Susice, Fr. Prochazky 324, 324 01 Susice, Czechy,
- Istituto Istruzione Superiore A. Zoli. Piazza Luigi Illuminati, 1-64032 Atri, Włochy,
- Colegiul Economic Dimitrie Cantermir, Str. prof. Lecca Morariu 17 A, 720174 Suceava, 

Rumunia.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 0D906BC2-F703-414B-8CE0-62504D4A1B77. Podpisany Strona 1 z 1




